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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

1) Görüş 

 

İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. (“Şirket”) 1/1/2023–31/12/2023 hesap dönemine ait tam set 

finansal tablolarını denetlemiş olduğumuzdan, bu hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu da 

denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun Şirket’in durumunu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set 

finansal tablolarla bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerler tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

 

2) Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına 

(“BDS”lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun 

Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde 

ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik 

Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 

tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 

görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Şirket’in 1/1/2023–31/12/2023 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 28 Haziran 2024 

tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.  

 

4) Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 514 ve 516’ncı maddelerine göre yıllık faaliyet 

raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.  

b) Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda 

finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması 

muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda 

yer alır.  

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:  

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,  



 

 

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,  

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, 

ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar, 

 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

 

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

 

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında 

elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 

görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup 

olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak 

yürütülmesini gerektirir. 

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Yaman Polat’tır. 

 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED 

 

 

 

Yaman Polat, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

İstanbul, 11 Temmuz 2024 
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Genel Bilgiler 
 
Raporun ait olduğu dönem: 1 Ocak - 31 Aralık 2023 
Ticaret unvanı: İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. 
Ticaret sicil numarası: 867612 
Merkez adresi: Altunizade Mah. İnci Çıkmazı Sok. No: 3 İç Kapı No: 10 Üsküdar/İstanbul 
İletişim bilgileri:  

Telefon: 0 (216) 599 01 00 
E-posta adresi: info@iyzico.com 
İnternet sitesi: https://www.iyzico.com 

Faaliyet Konusu 
 
İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. (“iyzico” veya “Şirket”), ürünleri sayesinde küçük, 
orta ve büyük ölçekli şirketlere kolay ve güvenceli ödeme sistemi yönetim platformu sunmaktadır. 
Bunun yanında her alanda ve her büyüklükteki e-ticaret şirketine benzersiz avantajlar sunacak 
çözümler için de çalışmalar yapmaktadır. Hız ve verimlilik üzerine tasarlanmış bir ödeme hizmeti 
yönetim platformudur. “Kolay Ödeme” manasına gelen “Easy Check Out” kelimelerinin 
kısaltılmış ve Türkçe okunuşa uyarlanmış versiyonu olan iyzico, adından da anlaşılacağı üzere 
tamamen ödeme hizmetlerinde kolaylıklar üzerine kurgulanmış bir dünya yaratmaktadır. 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı 
 
Ödenmiş Sermaye: 14.893.576 TL 
 
Ortaklık yapısı: Şirket’in sermaye dağılımı ve pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir: 
 

HİSSEDARLAR HİSSE ADEDİ SERMAYE TUTARI 

(TL) 

Barbaros Serdar Özbugutu       723.005,00              723.005,00    

Yasemin Isın       132.571,00           132.571,00 

Ceylin Isın       397.715,00           397.715,00 

iyzi Ödeme ve Elektronik Para 

Hizmetleri A.Ş. 

      771.834,00              771.834,00    

PayU Fintech Holdings B.V.  12.868.451,00         12.868.451,00    

TOPLAM 14.893.576,00         14.893.576,00    

 
İmtiyazlı paylara ilişkin bilgiler: Pay sahiplerinin tasfiye payında imtiyaz hakkı bulunmaktadır. 
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Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yönetici Bilgileri 
 
Şirket’in Yönetim Kurulu, 5 üyeden oluşmaktadır. Yönetim Kurulu üyeleri 23 Aralık 2022 tarihli 
Yönetim Kurulu Kararı ile seçilmişlerdir. 
 

Yönetim Kurulu  Görevi 
Görev 
Süresi 

Mario Ivanov Shiliashki Yönetim Kurulu Başkanı 1 Yıl 

Patrycia Blaszczak 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı 1 Yıl 

Barbaros Serdar Özbugutu Yönetim Kurulu üyesi 3 Yıl 
Fadime İlkay Düzgün Yönetim Kurulu üyesi 3 Yıl 
Orkun Saitoğlu Yönetim Kurulu üyesi 3 Yıl 
Erdost Pehlivan Yönetim Kurulu üyesi 3 Yıl 

 
Şirket’in Üst Düzey Yöneticileri: 
 
Orkun Saitoğlu Chief Executive Officer (CEO) 
Kıvanç Derinalp Chief Financial Officer (CFO) 
Şebnem Dağ Güven Chief Commercial Officer (CCO) 
Onur Doğruer Chief Product Officer (CPO) 
Erinç Ürgüplü Chief Operation Officer (COO) 
Şamil Nevruz Chief Technology Officer (CTO) 
Seda Karatekin Chief Human Resources Officer (CHRO) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

ARGE Çalışmaları 
 
iyzico Uygulaması - Keşfet Menüsü & Kampanya Listeleme   
Alışverişi odağına almış bir finans uygulaması olarak konumlandırdığımız iyzico uygulamasını bu 
doğrultuda geliştirmeye devam ediyoruz. Bu sene içerisinde ele aldığımız temel özelliklerimizden 
biri Keşfet menüsü ve mobil uygulamada kampanya listeleme. Bu menü ile kullanıcıların alışveriş 
öncesi iyzico’nun ayrıcalıklarına ulaşabileceği bir keşif menüsü yaratarak kullanıcı alışkanlığını 
app’e çekmeyi ve app aktifliğini arttırmayı hedefledik.  Kullanıcılarımız bu menüden iyzico ile 
öde geçerli mağazaları görüntüleyebilir, kampanyaları takip edip kampanya detaylarına ulaşabilir 
ve dilerse kampanyaya katılabilmeleri hedefleniyor.  
  

  



 

 

  
 
 
 
 
iyzico Uygulaması - Uzaktan Kimlik Doğrulama  
Kullanıcılarımızın dijital kanal üzerinden kimlik doğrulamasını gerçekleştirebilmeleri için Digital 
Onboarding projemizi canlıya aldık. Kullanıcılar anonim olarak iyzico’da bir hesap yarattıktan 
sonra mobil uygulama üzerinden, kimlik bilgileri, nfc, canlılık testi, adres doğrulama gibi adımları 
tamamladıktan sonra kimliklerinin doğrulamasını dakikalar içerisinde tamamlanması 
hedefleniyor.  
  

  

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
iyzico Uygulaması -  Yeni Tasarım & Ürün Önerileri  
iyzico uygulaması içerisinde yenilenen anasayfamızda “Ürün Öner” olarak konumlandırdığımız 
kullanıcılarımızın farklı değer önerilerimize ve ürünlerimizi kolayca keşfedebileceği öneri 
alanlarını ekledik. Bu alanda kullanıcı grubuna göre iyzico kart, bakiye yükleme, karekod vb. 
özelliklere yönlendirmeleri yaparak kullanıcıların ürün sahipliklerini artırmayı hedefleniyor.   
  

.    .     
  
iyzico Uygulaması - İhtiyaç Kredisi   
iyzico uygulaması içerisine yeni bir bakiye yükleme seçeneği olarak ihtiyaç kredisini ekledik. İlk 
olarak Vakıfbank ile entegrasyonumuzu tamamlayarak kullanıcılarımızın Vakıfbank ihtiyaç 
kredisi ile iyzico bakiyelerine para yükleyebilmelerini sağladık.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
iyzico ile Öde - Kartlı Ödemelerin İadesinin Bakiyeye Yapılması  
Iyzico ile öde kullanılarak yapılan kartlı ödemelerde kullanıcılar isterse iadelerini 
bakiyelerine  yapaparak ödeme  araçlarına iadenin yapılmasını beklemeden anında bakiyeleriyle 
alışverişlerine devam edebilmeleri için geliştirme yapılmıştır. Bu geliştirme ile birlikte müşteri 
deneyiminin iyileştirilmesi , iyzico uygulaması kullanıcı sayısının artırılması hedeflenmiştir.   
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
iyzico ile Öde - Uygulamada Bekleyen İşlemler Alanı  
iyzico ile öde metodu kullanan ve ödemelerini yarıda bırakmış kullanıcıların tekrar sepet 
oluşturma yeni bir ödeme formu yaratmalarına gerek kalmadan hızlı bir şekilde iyzico mobil 
uygulamasını kullanarak yarım kalan tüm ödemelerini tamamlayabilmeleri için bekleyen işlemler 
geliştirilmesi yapılmıştır. Bu geliştirme ile işyerlerinde ödeme tamamlanma oranlarının 
iyileştirilmesi ve kullanıcıların yarım kalan işlemlerini kolayca tamamlayabilmesi ve deneyimin 
iyileştirilmesi amaçlanmıştır.    
  

  
 
 
 
 
iyzico ile Öde - iyzilink Alışveriş Kredisi Projesi  
PWI’da bir ödeme yöntemi seçeneği olarak sunduğumuz alışveriş kredisini iyzilink ürünümüze de 
dahil ettik. Böylece iyzilink kullanan merchant ve memberlar bakiye, kredi kartı ve 
banka/havale’ye ek olarak alışveriş kredisi avantajlarından da yararlanabilmelerini sağladık.   
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
  
iyzico ile Öde - Alışveriş Kredisi Yeni Banka Entegrasyonları   
Alışveriş kredisi ürünümüzün banka ağını genişleterek aşağıdaki bankalarla da entegrasyonumuzu 
tamamladık. Böylece kullanıcılarımıza çeşitli bankalardan farklı faiz oranlarına sahip fırsatlar 
sunabilmeyi ve daha geniş kullanıcı kitlesine hitap edebilmeyi amaçladık.  
  
Kullanıcılarımızın iyzico ile öde ile alışveriş kredisi kullanarak ödemelerini tamamlayabilecekleri 
bankalarımız:  
  

 Aktifbank  
 Akbank  
 İş Bankası  
 Kuveyttürk   
 Vakıfbank  

  
iyzico ile Öde - Kampanya Kurgularında Geliştirmeler  
Daha fazla kullanıcı kitlesine ulaşmak için yeni kampanya kurguları geliştirdik. İlk iyzico 
alışverişine nakit iade kampanyasıyla iyzicoyu hiç kullanmamış kullanıcıları hedef alarak yeni 
kullanıcı sayımızı arttırmayı hedefledik.   
Katılımlı kampanya kurgusuyla daha önce uygulamaya gelmemiş pwi kullanıcılarını app 
indirmeye ve kampanyaya katılım sağlamaya yönlendirerek download sayımızı arttırmayı 
amaçladık. Mevcutta app kullanan kullanıcıların da app kullanım sıklığını artırdık.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
  
iyzico ile Öde - Ödeme Formu & iyzico ile Öde Yeni Tasarım  
Kullanıcı deneyimini iyileştirmek, kullanıcılara daha net ve anlaşılır bir ödeme deneyimi sunmak 
için checkout form ve iyzico ile öde akışımızda iyileştirmeler yaptık. Checkout formda 
avantajlarımızı daha güçlü söylemlerle ve ikonlarla verdik. iyzico ile öde’nin ne olduğunu ve 
iyzico dünyasında kullanıcıyı neler beklediğini daha net bir şekilde aktarmayı amaçladık. iyzico 
ile Öde kullanmak istemeyen kullanıcılar için kart bilgilerini girerek ödemeyi de hızlı erişilebilir 
bir alternatif seçenek olarak sunduk.   
   

  
 
  
  



 

 

 
 
 
 
 
 

  
 
  
Iyzico Merchant Panel – Erken Ödeme  
Üye işyerlerinin ileri tarihli hak edişlerinin, üye işyerinin talep ettiği daha erken bir tarihte 
ödemesinin yapılabilmesi için erken ödeme fonksiyonu geliştirilmiştir.  
   
Erken ödeme opsiyonu ile; ticari olarak anlaşılmış işlem başı komisyon oranına ek olarak, üye 
işyerine yapılacak ödeme üzerinden erken ödeme komisyonu tahsil edilmektedir. İşlem sadece 
EFT saatleri içerisinde yapılabilmektedir.  
  
Merchant panele giriş yapıldığında dashboard da para gönderimleri altında erken ödeme seçeneği 
görüntülenmektedir.  
 

  
  
  



 

 

  
  
  
 
 
  
Kullanıcı; isterse dashboarddaki bu butonlar aracılığıyla kısayoldan, isterse menüde yer alan Para 
Gönderimleri --> Alacaklarım --> Ödemeni Erken Al adımları aracılığıyla Erken Ödeme 
ekranlarına ulaşabilir ve talepte bulunulabilir.  
 
  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
iyzico Merchant Panel – FAST Altyapısı  
FAST (Fonların Anlık ve Sürekli Transferi), bilindiği üzere TCMB'nin sunduğu anlık para 
transferine yönelik yeni bir bankalar arası ödeme sistemidir.  
iyzico olarak, TCMB’nin sunduğu bu sistemi kendi üye işyerlerimize sağlayabilmek adına 
sertifikasyon sürecine dahil olunmuştur.  
  
Üye işyerlerimiz, kendilerine oluşturduğumuz iyzico hesap/IBAN’larından istedikleri 3.şahıslara 
veya kendi hesaplarına para transferleri menüsü aracılığıyla transfer işlemi 
gerçekleştirebilmektedir. Transfer işlemi, hem iban aracılığıyla hem de kolay adres ile 
yapılabilmektedir.  
 
  
  

 
 

  
  



 

 

 
 
 
 
 
 
DCC (Dynamic Currency Conversation)   
Dynamic Currency Conversation (DCC) geliştirmesi; kart sahiplerinin yurt dışı kartları ile 
gerçekleştirdikleri TL işlemleri kendi para biriminden tamamlamalarını ve hesap özetlerine 
yansıyacak tutarı işlem anında görmelerini sağlar.  
   
Müşterinin DCC kapsamına dahil olabilmesi için:  

 İşlemin para biriminin TL olmalıdır,  
 İşlemde kullanılan kart yurtdışı issue edilmiş kart olmalıdır.  
 Kartın markası Visa veya Mastercard olmalıdır.  
 İşlem 3d olmalıdır.   

   
   
İşlemin DCC ye uygun olması halinde kullanıcı ödeme yaparken kullanıcıya bir seçenek gösterilir. 
Kullanıcının bu seçeneği işaretlemesi durumunda dcc akışı başlatılır.  
  
İşlem anındaki döviz alış kuru kullanılarak hesaplanan tutar sayesinde, kart hamilinin hesap 
özetine yansıyacak tutar önden bilinmekte ve kur değişim riski, kart hamilini etkilememektedir.  

  
  



 

 

  
 
 
 
 
 
B2B Payment Platform  
Bayi ağına sahip firmaların, bayilerinden ödeme kabul edebilmelerini sağlayan kapalı devre ödeme 
platformu.   
Bu üründe ana firmalar, iyzico’da tahsilat işlemi yaptıkları bayilerini oluşturabilir ve bayilerinden 
dileklikleri zamanlarda ödeme yapmaları için talepte bulunabilir.  
  
Oluşturulan ödeme taleplerine istinaden bayiler kendilerine ait iyzico panelleri üzerinden talepleri 
görüntüleyebilir ve ödemelerini gerçekleştirebilir.   
 
 

 
 

  



 

 

  
  
 
 
 
 
 
Cep POS Installment  
iyzico İşim İçin Uygulaması üzerinden ödeme alma olanağı sağlayan softpos ürününe taksit 
özelliğinin kazandırılması. Üye işyerlerimiz pos cihazı bağımlılığı olmadan akıllı telefonları 
üzerinden taksitli ödeme de almaya başladılar.  
  

  
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler 
 
iyzico 10.Yıl Basın Lansmanı & Ofis Etkinliği 
 
10 Nisan 2023 tarihinde fintek sektöründeki 10.yılımızı tamamladık. Sahip olduğumuz vizyon ve 
misyon odağında yeni ürün ve hizmetleri içeren bir orta vadeli strateji oluşturduk. Bu orta vadeli 
stratejimizi basının yoğun ilgisi ile kamuoyu ile 2023 Nisan ayında paylaştık. 
 
Basın lansmanı haricinde bu başarıda büyük emeği olan iyzinatörler ile de ofis içi bir kutlama 
yaptık, orta vadeli stratejimizi paylaştık. 
 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
Kick Off 2023 Strateji Toplantısı 
 
Ortak hedeflerin belirlenmesi, projelerin veya stratejik inisiyatiflerin görevlendirilmesi için her yıl 
iyzinatörler ile bir araya gelinen strateji toplantısıdır. 2023 yılında iyzico’nun 10.yılı kapsamında 
orta vadeli stratejimizi konuşmak üzere Çeşme’de bir araya geldik. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Türkiye E-Ticaret Ekosistemi Raporu Basın Lansmanı 
 
Türkiye E-Ticaret Ekosistemi Raporu her yıl düzenli olarak iyzico, ETİD ve Dogma Alares 
tarafından hazırlanmaktadır. Fintek ekosistemine ışık tutma amacı ile tasarlanan bu rapor 
içerisinde sektöre, B2B hedef kitleye ve işini büyütmek isteyenler için geleceğe ışık tutacak 
bilgilere yer verdik. Raporun 2022 verileri 2023 yılında, Temmuz ayında basının yoğun ilgisiyle 
kamuoyuna aktardık. 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
iyzicoHUB Açılış Etkinliği 
 
2023 yılında sektörde 10.yılımızı tamamlamamız ile yeni çalışma modelimize uygun verimli 
alanlara sahip yeni ofisimiz iyzicoHUB’ı açtık. Çalışanlar için buluşma ve birlikte çalışma 
noktası olma amacıyla geliştirilen ve geniş sosyal alanlarına sahip olan iyzicoHUB, 10 yıldan 
fazla bir süredir öncüsü olduğu ‘Agile Office’ felsefesini yansıtan özellikleriyle öne çıkıyor. 
 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
6 Şubat Depremi Yardım Çalışmaları 
 
Omuz Omuza Bağış Kampanyası 

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından düzenlenen ‘’Omuz Omuza’’ bağış kampanyasına iyzico 
olarak güvenli ödeme alt yapısı desteği sağladık. BeIN SPORTS, A Spor, Sports, D Smart Sports, 
Tivibu Spor, TRT Spor ve TV 8,5 kanallarından ortak yayın olarak gerçekleşen bu bağış gecesinde 
yaklaşık 2 milyon TL bağışın komisyon alınmadan gerçekleşmesine katkıda bulunduk. 

 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

AHBAP Bağış Desteği 

 
6 Şubat depremlerinin yaralarının sarılması için AHBAP Derneği ile iş birliği gerçekleştirdik ve 
üye iş yerimiz olan AHBAP’ın geçirdiği işlemlerden komisyon almadık. Bu desteğimiz ile deprem 
bölgesine 5 milyon TL yardımda bulunduk.  
 

 
 
 
TÖDEB Konteyner Kent Bağış Projesi 
 
Üyeleri arasında yer aldığımız Türkiye Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşları Birliği’nin 
depremden etkilenen vatandaşlarımızın barınma ihtiyacının karşılanması için başlattığı ‘’TÖDEB 
Konteyner Kent’’ bağış kampanyasının destekçisi olduk. 
 

 



 

 

 
 
 
 
iyzico Kadın Girişimci Destek Programı  
 
Kadın Girişimci Destek Programı kapsamında üreten kadınlara iş hayatına giriş aşamasında 
komisyon, eğitim ve tanıtım desteği sunuyoruz. E-ticaret dünyasında kadınların yanında olmak 
için başlattığımız bu projemizin kapsamında 4 ve 5. dönemi geçtiğimiz yıl geride bıraktık. 300’e 
yakın kadın girişimcinin iş dünyasına girmesine yardımcı olduk. 
 

 
  



 

 

 
 
 
 
 
iyzico ile Güçlü Marka Hikayeleri 
 
10.yılımıza özel olarak, gazeteci Şelale Kadak’ın moderasyonu ile üye işyerlerimizi ziyaret 
ettiğimiz, büyüme ve başarı hikayelerini dinlediğimiz, iyzico ile yol arkadaşlıklarının anlatıldığı 
bir video serisine başladık. 2023 yılında ilk partını yayınladığımız seride üye işyerlerimizden 
BKM, Sneaksup, REİS, Socrates Dergi ve  Los Chullos yer aldı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Kampanyalar 
 
iyzico cüzdan kullanıcı sayımızı artırma ve alışverişin avantajlı dünyasını kullanıcılarımızla 
buluşturma hedefimiz için 2023 yılında farklı kategorilerde indirim kampanyaları düzenledik. 
iyzico ile Öde ürünümüzü kullanan üye işyerleri ile indirim kampanyaları, kategori kampanyaları, 
özel gün kampanyaları (sevgililer günü, anneler günü, babalar günü, bayram gibi) ve segmentli 
kampanyalar gerçekleştirdik.  
 

 . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
iyzico Çekilişi 
 
10.yılımıza özel olarak planladığımız ve Milli Piyango onayı ile gerçekleştirdiğimiz çekiliş ile 
1.000 TL ve üzeri ‘’iyzico ile Öde’’ harcaması yapan kullanıcılar i Phone, robot süpürge ve 
elektrikli scooter ödüllerden birini kazanma şansı yakaladı. 
 

 
 
 
 
Kazanılan Ödüller  
 
iyzico olarak kullanıcı ve üye iş yerini alışveriş ekseninde buluşturduğumuz, ödeme yapma ve 
alma süreçlerinde iyzico’nun sunduğu kolaylıkları anlattığımız iyzico’da ‘Alışveriş Kolay İş’ 
iletişim kampanyamızın sonuçları ile  Yılın En iyi B2B Pazarlama Takımı ödülünü aldık. 
Pazarlama Türkiye tarafından verilen E-Ticaret Ödülleri’nde halk oylaması ile ‘Yılın En iyi Fintek 
Şirketi’ ödülünü aldık. 
 
 

 .   



 

 

 
 
 
 
Sıcak Kalpler Projesi  
 
iyzico olarak, her yeni yılda ‘’İyiden İyiye’’ sosyal sorumluluk çatımız kapsamındaki ‘’Sıcak 
Kalpler’’ projesiyle yüzlerce çocuğun mont ve bot ihtiyacını karşılıyoruz. 
 
2023 yılında Mardin Kızıltepe’ye yaptığımız okul ziyaretinde, çocuklarımıza hediyelerini 
ellerimizle teslim ederek heyecan ve mutluluklarını doğrudan paylaştık. 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
iyzico 2023 Black Friday Karnesi  
 
Her yıl kasım ayının son cuması markaların birbirinden iddialı indirimleriyle adeta bir alışveriş 
şölenine dönüşüyor. iyzico olarak biz de hizmet sunduğumuz üye işyerimizle bu yıl da oldukça 
yoğun bir dönemi geride bıraktık ve Black Friday’in öne çıkan verilerini kamuoyu ile paylaştık. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
  



 

 

 
 
 
 

Yatırımlar 
 
Şirketimiz 45.674.806 TL tutarında Sabit Kıymet yatırımında, 54.005.378 TL. sistem 
geliştirmesine yönelik gayri maddi haklar ve geliştirme maliyetlerine ilişkin yatırımda 
bulunmuştur.   
 

Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi 
 
Şirketimizin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim 
organının bu konudaki görüşü:   
 
Şirketimizin iç kontrol sistemi, şirket faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde Kanuna ve ilgili 
diğer mevzuata, iç düzenlemelerine ve yapılışına uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve 
raporlama sistemlerinin bütünlüğünü, güvenilirliğini ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini 
ve bilgi sistemleri kapsamında kontrollerin gerçekleştirilmesini sağlamaktadır.  
 
Belirtilen iç kontrol faaliyetleri kapsamında, şirketimizde 2014 yılından itibaren uygulamaya 
alınmış ve ihtiyaçlar doğrultusunda gözden geçirilen prosedürleri bulunmakta, iç kontrol strateji 
ve politikaları ile yıllık denetim planı oluşturulmakta, her yıl düzenli olarak iç kontrol 
faaliyetlerinde bulunulmakta ve kontrollerin etkinliği ve kontrollere ilişkin tespit edilen hususlar 
şirketimiz Yönetim Kurulu’na senede iki kez raporlanmaktadır. 
 
Şirketimizin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler:  
 
Şirketimizin kısa ve uzun vadeli hedeflerine ulaşılmasına yönelik risk oluşturduğu düşünülen 
stratejik, operasyonel, finansal, teknik ve diğer bütün unsurlar, şirketimiz Yönetim Kurulu 
seviyesinden başlayarak organizasyonun her seviyesinde değerlendirilmektedir. Bilgi Güvenliği 
kapsamındaki tüm denetim çalışmaları, faaliyetleri ve alınacak aksiyonlarda bu kapsamda sıkı bir 
takip ve hassasiyet ile yürütülmekte alınacak aksiyonların hızlıca alınarak güvenlik seviyesinin 
veya güvenlik sıkılaştırmalarını hızlıca yapılması için gerekli hassasiyet ile süreç işletilmektedir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve 
raporlarına ilişkin bilgiler:  
 
Şirketimiz yönetimince, risklerin sistematik şekilde idare edilmesi için risklerin tanımlanması, 
ölçülmesi, değerlendirilmesi, gerektiğinde azaltılması- devredilmesi ve nihai olarak da izlenmesi-
raporlanması için gerekli önlemler alınmış olup, tüm bu faaliyetler proaktif bir süreç içerisinde 
yönetilmektedir.  
  
Belirtilen hususlar çerçevesinde, şirketimizde, satıcılar, yatırımcılar, çalışanlar ile işlemler 
çerçevesinde, harici etkenler ve Şirketimizin stratejileri bağlamında çeşitli risk türlerine göre olası 
etki ve bunun nasıl ölçüldüğüne dair çalışmalar yapılmakta olup, risklerin etki ve olasılıklarını 
belirlendiği, azaltıcı faaliyetlerin tespit edilerek risklerin kontrol altına alındığı “iyzico Risk 
Haritası” oluşturulmuştur. Bahsedilen risk haritası her çeyrekte departmanlar ile görüşülerek tekrar 
değerlendirilir ve risklerin güncel olup olmadığı durumu kontrol edilir. 
 
 
Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri 
konularda ileriye dönük risklere ilişkin bilgi: 
 
Şirketimiz, satıcılar, yatırımcılar, çalışanlar ile işlemler, harici etkenler ve Şirketimizin stratejileri 
bağlamında çeşitli risk türlerine göre olası etki ve bunun nasıl ölçüldüğüne dair bir çalışma yapmış 
ve olası riskleri hafifletici etkenleri ve bu riskleri engellemek, belirlemek ya da kontrol etmek için 
uygulanacak eylem planlarını ve bunları uygulamakla sorumlu kişileri 2023 tarihli “iyzico Risk 
Haritası” içinde belirtilmiştir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 
 

Özel Denetim ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar 
 
 
TCMB Sızma Testi Denetimi: 
Ekim - Kasım 2023 döneminde TCMB Sızma Testi Denetimi gerçekleştirilmiştir. Çalışma ve 
denetim sızma testi final rapor 13 Aralık 2023 tarihinde testi yapan firma tarafından e-imzalı 
kapsamda iletilmiştir. Denetim esnasında 77 bulgu raporlanmıştır. Bulguların tamamı üzerinde 
2024 yılı içerisinde aksiyon planları ve takvimleri oluşturularak takip edilmektedir. 
 
Açık Bankacılık Denetimi: 
iyzico 2023 yılı son çeyreğinde Açık Bankacılık Lisansının alınabilmesi için bağımsız denetim 
kuruluşu tarafından denetime tabi olmuştur. Denetimin geniş kapsamlı olması sebebiyle 2023 yıl 
sonuna kadar tamamlanamamıştır. Sonuç raporu 2024 yılında alınacaktır. 
 

Davalar ve Yasal Süreçler 
 
Şirketimiz aleyhine açılan, şirketimiz mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 
davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:  
 

- Yoktur. 
 
Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirketimiz ve yönetim kurulumuz hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:  
 

- Yoktur. 
 
Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 
getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine 
ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:   
 

- Şirketimiz hizmetlerimizin geliştirilmesi ve müşteri portföyümüzün oluşturulması 
açısından hedeflerine ulaşmış ancak karlılık hedeflerini bu dönem sağlayabilmiştir. 
İlgili hesap döneminde tüm Genel Kurul Kararları yerine getirilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 
kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin 
bilgiler:  
 

- 25 Aralık 2023 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul yapılmıştır. Olağanüstü Genel Kurul 
ile Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 4. maddesinde ve "Yönetim 
Kurulunun Oluşumu" başlıklı 13. maddesinin tadil edilmesine ve bağımsız denetçi 
olarak DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin 2023 
mali yılı atanmasına ve Şirket yönetim kuruluna Muthukrishnan Srinivasan ile Kıvanç 
Derinalp'in yönetim kurulu üyesi olarak atanmasına karar verilmiştir.  

 
 

Bağışlar ve Yardımlar 
 
Şirketimizin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 
çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 
 

- İlgili hesap dönemi içerisinde bağış yardımlar ve sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında 742.200 TL harcama yapılmıştır. 

Finansal Durum 
 
Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketimizin 
durumu: 
 
- Faaliyetine 2013 yılında başlamış olan şirketimiz, ödeme sistemleri alanında verdiğimiz 

hizmetin e- ticaret pazarına yerleşme süreci, hizmetimizle ilgili teknik alt yapı süreçleri ve 
gerekli ekip ile organizasyon yapısının oluşturulma süreçlerini başarı ile sonuçlandırmış 
ve beklentinin ötesinde büyüklükte bir müşteri portföyü oluşturmuştur. Bununla birlikte, 
bu alanlarda yapılan yatırım ve çalışmalar, ileriki dönemler için karlılık hedeflerimizin 
gerçekleşmesi açısından etkisini gösterecektir.  

 
Şirket 2023 hesap dönemini 241.186.092 TL net kâr ile kapatmıştır. 
 
Şirket’in karşılaştırmalı olarak mali veriler üzerinden hesaplanmış temel göstergeleri ile  
31 Aralık 2023 tarihli finansal tabloları aşağıda sunulmuştur: 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

LİKİDİTE ORANLARI 2023 2022 
Cari Oran     1,06       1,07 
FAALİYET ORANLARI 2022 2021 
Finansal Kaldıraç Oranı 0,89 0,92 
Özkaynak Oranı 0,11 0,08 
MALİ YAPI ORANLARI 2022 2021 
Dönen Varlık Devir Hızı 1,04 0,48 
Duran Varlık Devir Hızı 23,94 35,35  
   



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   31 Aralık 31 Aralık 
  2023 2022 
 
VARLIKLAR 
 
Dönen varlıklar  4.847.678.706
 4.239.361.924 
 
Nakit ve nakit benzerleri  4.409.524.998   
3.908.882.491 
Ödeme fonları koruma hesabı  380.246.387   213.284.269 
Elektronik para koruma hesabı  16.885.689   3.956.577 
Finansal yatırımlar  -  16.672.607 
Ticari alacaklar 
   - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar  11.985.382   6.868.782 
Diğer alacaklar 
   - İlişkili taraflardan diğer alacaklar  -  69.580.634 
   - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  44.852   4.329.368 
Peşin ödenmiş giderler  28.650.428   15.723.242 
Diğer dönen varlıklar  340.970   63.954 
 
Duran varlıklar  312.548.739 82.839.188 
 
Diğer alacaklar 
   - İlişkili taraflardan diğer alacaklar     163.719.688 - 
   - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  5.665.173   4.043.446 
Maddi duran varlıklar  54.338.692   20.514.153 
Maddi olmayan duran varlıklar  53.105.655   36.177.333 
Kullanım hakkı varlıkları  30.028.136   19.564.441 
Peşin ödenmiş giderler  5.691.395   2.539.815 
 
Toplam varlıklar  5.160.227.445
 4.322.201.112 

  



 

 

 
 
 
   31 Aralık 31 Aralık 
  2023 2022 
 
KAYNAKLAR 
 
Kısa vadeli yükümlülükler  4.556.619.788
 3.943.063.876 
 
Kısa vadeli borçlanmalar  353.170   7.125 
Kiralama işlemlerinden borçlar  10.000.983   7.206.096 
Ödeme hesabı yükümlülükleri  380.246.387   213.284.269 
Elektronik para yükümlülükleri  16.885.689   3.956.577 
Ticari borçlar 
   - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar  4.014.271.209   3.585.611.808 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  5.908.925   3.657.193 
Diğer borçlar 
   - İlişkili taraflara diğer borçlar  6.277.350   50.865.516 
Dönem karı vergi yükümlülüğü  64.760.244   25.599.744 
Kısa vadeli karşılıklar 
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin  
         kısa vadeli karşılıklar  35.253.766   29.007.285 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler  22.662.065   23.868.263 
 
Uzun vadeli yükümlülükler  24.682.615 11.968.374 
 
Kiralama işlemlerinden borçlar  14.052.181   6.571.950 
Diğer borçlar 
   - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  650.000   1.071.024 
Uzun vadeli karşılıklar 
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  1.686.059   1.356.083 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü  8.294.375   2.969.317 
 
Ana ortaklığa ait özkaynaklar  578.925.042 367.168.862 
 
Ödenmiş sermaye  14.893.576   14.893.576
  
Sermaye düzeltmesi farkları  79.212.488   79.212.488 
Paylara ilişkin primler  151.236.551   151.236.551 
Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları  224.824.828   226.937.099 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 
 birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler 
   - Tanımlanmış fayda planları  
      yeniden ölçüm kayıpları  (1.379.172)  (663.208) 
Geri alınmış paylar  (66.148.182)  (66.148.182) 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 14 6.551.380   6.551.380 
Geçmiş yıllar karları/(zararları)  (71.452.519)  (131.013.750) 
Net dönem karı/(zararı)  241.186.092   86.162.908 

 
Toplam özkaynak ve yükümlülükler  5.160.227.445
 4.322.201.112 
 
  



 

 

 
 
 
 
  1 Ocak -  1 Ocak -  
KAR VEYA ZARAR KISMI  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
 
Hasılat  4.731.907.132   2.330.521.095 
Satışların maliyeti (-)  (3.498.635.353)  
(1.621.833.587) 
 
Brüt kar  1.233.271.779
 708.687.508 
 
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (172.387.977)  (111.340.806) 
Pazarlama giderleri (-)  (103.008.297)  (67.865.342) 
Genel yönetim giderleri (-)  (293.999.714)  (203.186.231) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  156.014.536   43.391.964 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (212.280.744)  (93.485.301) 
 
Esas faaliyet karı/(zararı)  607.609.583 276.201.792 
 
Finansman gelirleri  9.134.444   23.936.832 
Finansman giderleri (-)  (15.914.255)  (9.797.355) 
Parasal (kayıp)/kazanç  (165.927.117)  (125.115.515) 
 
Vergi öncesi karı/(zararı)  434.902.655 165.225.754 
 
Vergi gideri: 
Dönem vergi gideri  (198.734.780)  (80.596.784) 
Ertelenmiş vergi geliri  5.018.217   1.533.938 
 
Dönem karı/(zararı)  241.186.092 86.162.908 
 
DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) KISMI 
 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  
 
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (1.022.805)  (884.277)  
Tanımlanmış fayda planları yeniden  
   ölçüm kayıpları, vergi etkisi  306.841  221.069 
 
Diğer kapsamlı gelir/(gider)    (715.964)  (663.208) 
 
Toplam kapsamlı gelir/(gider)  240.470.128 85.499.700 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Diğer Hususlar 
 
Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların 
ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan 
olaylara ilişkin açıklamalar:  
 

- Yoktur. 
 
 
Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi 
Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin 
yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 
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